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Tjänsteskrivelse - E-petition Festlokal 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden anser e-petitionen besvarad. 

Ärendet i korthet 
E-petitionen #415626 – Festlokal (25KS534) har inkommit till Gävle kommun. 
Enligt kommunstyrelsens delegationsordning 1:6 (19ks493) har 
kommunstyrelsen delegerat ansvaret att remittera en e-petition till 
kommunsekreteraren som remitterar till rätt nämnd. E-petition #415626 – 
Festlokal har remitterats till kultur- och fritidsnämnden för beslut. 

E-petitionen föreslår att kommunen undersöker möjligheten att skapa en ny 
festlokal som kan rymma upp till 400 personer, eftersom förslagsställaren anser 
att det idag saknas en lämplig lokal för större evenemang som bröllop och andra 
firanden. En ny festlokal skulle berika vår stad och möta ett tydligt behov hos 
våra invånare, samt stärka Gävles attraktionskraft, skapa nya arbetstillfällen och 
generera intäkter för lokala företag.  

 

Livsmiljö Gävles bedömning och motivering 
Livsmiljö Gävle ser positivt på att förslagsställaren vill stärka Gävles 
attraktionskraft och berika vår kommun.  Enligt kommunallagen ska kommuner 
sköta sådana angelägenheter som är av allmänt intresse och som har en tydlig 
anknytning till kommunens område eller dess medlemmar. Att tillhandahålla 
lokaler specifikt avsedda för privata evenemang, såsom bröllop eller andra 
firanden, räknas inte till kommunens kärnuppdrag.  

Livsmiljö Gävle har idag inget särskilt uppdrag att tillhandahålla festlokaler för 
privata evenemang som exempelvis bröllop, utan hänvisar i första hand till 
näringslivet för uthyrning till privata arrangemang. Men det finns ändå viss 
möjlighet att boka somliga av kommunens lokaler och idrottsanläggningar för 
tillfälliga privata evenemang. Exempelvis kan Gasklockorna bokas för privata 
evenemang. Lokalkapaciteten varierar beroende på vilken del av Gasklockorna 
som bokas samt exempelvis eventuell bordsplacering. Stora Gasklockans 
lokalkapacitet 800 stående, 500 sittande eller 368 sittande vid bord.  

Mot bakgrund av kommunallagen och tillgången till befintliga lokaler bedömer 
Livsmiljö Gävle att kommunen inte bör vidta ytterligare åtgärder för att 
undersöka möjligheten att skapa en ny festlokal. 
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Beslutsunderlag 
E-petition #415626 – Festlokal 
Missiv, E-petition #415626 - Festlokal 

Beslutet ska skickas till 
Förslagsställaren 
Kommunstyrelsen (för kännedom) 
Kommunfullmäktige (för kännedom) 

 

 

 

Handläggare: Ida Pettersson, Kultursamordnare 
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